Opole, dnia 18.02.2019 .

DT.2310.11.2019

Dotyczy postepowania pn.: ,Obstuga Stacji Transformatorowej na terenie obiektu Krytej
Ptywalni ,Wodna Nuta”

Zamawiajacy ha whniesione zapytania udziela odpowiedzi:

Pytania:

Jakg kwote nalezy wpisa¢ w propozycji cenowej, czy kwota ma by¢ wpisana za caty rok bo ustuga jest
$wiadczona od VI 2019 r. do VI 2020 r., czy kwartalna poniewaz w umowie jest napisane,

ze wynagrodzenie bedzie zleceniobiorca otrzymywat kwartalnie?

W umowie widnieje zapis, ze ustuga ma by¢ wykonywana nie rzadziej niz raz na trzy miesigce, czy jest
mozliwos¢ wykonywania tej ustugi np. raz w miesigcu? Jezeli tak, czy wtedy wynagrodzenie bedzie takze

kwartalne?

Odpowiedzi:

W formularzu propozycji cenowej nalezy wpisa¢ kwote za caty rok.
W umowie docelowo zawartej z danym Wykonawca wpisane bedzie wynagrodzenie kwartalne.
Zgodnie z zapisami umownymi ustuga ma by¢ wykonywana nie rzadziej niz raz na trzy miesigce.

W przypadku czesciej wykonywanych ustug wysoko$¢ wynagrodzenia kwartalnego nie ulega zmianie.



